
 
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

„Výměna svítidel veřejného osvětlení v Poličce – 3.etapa " 

 

ZADAVATEL:   Město Polička 

Sídlo:   Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

zástupce:     Jaroslav Martinů, starosta 

IČO:    00277177  

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce zadávané mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, obdržel nabídky od těchto účastníků: 

 

Bylo provedeno otevírání obálek a posouzení obdržených nabídek z hlediska splnění zákonných 

požadavků, požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, formálních požadavků na 

zpracování nabídky dle Zadávací dokumentace a technických parametrů řešení.  

 

Všechny přijaté nabídky byly způsobilé pro hodnocení. Základním hodnotícím kritériem pro výběr 

nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost nabídky, která byla vyhodnocena na základě celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Konečné pořadí hodnocených nabídek: 

 

Výše uvedené výsledky výběrového řízení byly schváleny a o vybraném dodavateli veřejné zakázky bylo 

rozhodnuto na schůzi Rady města Polička dne 22.3.2021 pod číslem usnesení 129.  

 

Vybraného dodavatele, Osvětlení a energetické systémy a.s., Novodvorská 1010/14, 14200 Praha 4 

(IČ: 25088092), tímto vyzýváme k potřebné součinnosti a k jednání o podpisu smlouvy o dílo. 

 

V Poličce dne 23.3.2021      

 

Jaroslav Martinů, starosta města Polička    ______________________________ 

Číslo 
nabídky 

Účastník IČO Sídlo 

1 O.S.V.O. comp, a.s. 36460141 Strojnická 18, 080 01 Prešov, Slovenská Republika 

2 
Osvětlení a energetické 

systémy a.s. 
25088092 Novodvorská 1010/14, 14200 Praha 4 

3 Sněhota C&C s.r.o.  24298280 Špirkova 523/12, 142 00 Praha 12 

Konečné 

Pořadí 

Číslo 

nabídky 
Účastník Nabídková cena bez DPH 

1. 2 Osvětlení a energetické systémy a.s. (IČ: 25088092) 4.491.028,39 Kč 

2. 3 Sněhota C&C s.r.o. (IČ:24298280) 4.651.246,69 Kč 

3. 1 O.S.V.O. comp, a.s. (IČ:36460141), Slovensko 4.849.894,06 Kč 


		2021-03-23T06:47:58+0000
	Not specified




